

STAN REALIZACJI PROJEKTÓW POZNAŃSKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 2022 - I kwartał 2023

	Nazwa projektu	Wydział	Jednostka/podmiot realizujący	Kwota planowo przeznaczona na realizację projektu	Aktualny etap realizacji projektu: zrealizowano / w trakcie realizacji	Opis realizacji zadania i dodatkowe informacje
lp.	2022					
1	Trener osiedlowy, trener senioralny, trener przedszkolaka	Wydział Sportu		1 999 999	w trakcie realizacji	W dniu 23.12.2022 r. ogłoszony został otwarty konkurs ofert na realizację powyższego zadania. Zarządzeniem nr 65/2023/P z dnia 26.01.2023 r. realizację zadania powierzono Fundacji na rzecz Akademii Wychowania Fizycznego im. E. Piaseckiego w Poznaniu. Umowa z Fundacją zawarta została w dniu 6 lutego 2023 r. i po tym okresie program rozpoczął działanie. W zakresie komponentu Trener Senioralny już w lutym rozpoczęto większość aktywności sprawdzonych w latach ubiegłych. Niestety ze względu na drastyczne wzrosty kosztów głównie mediów, ceny np. wynajmu basenów czy sal musiały być renegotjowane. Ostatecznie udało się przygotować 137 grup ćwiczebnych tygodniowo realizowanych w 28 różnych lokalizacjach w całym Poznaniu. Niezmiennym powodzeniem cieszyły się zajęcia na basenach, w drugiej kolejności te prowadzone w salach. Na wszystkie zajęcia obowiązywała rekrutacja, w której brane były pod uwagę różne czynniki. Pierwszeństwo w rekrutacji miały osoby, które nie uczestniczyły w programie w poprzednim semestrze lub te, które zostały zapisane na listę rezerwową i nie otrzymały miejsca. W pierwszym kwartale w ramach komponentu na listach uczestników zarejestrowanych zostało 3499 seniorów. Komponent Trener Przedszkolaka: został ogłoszony nabór placówek chętnych do współpracy w 2023 roku. Początek zajęć planowany jest na drugą połowę kwietnia. W zakresie działania Trener Osiedlowy rozpoczął się nabór szkół chętnych do udziału w programie oraz rozpoczęto działania rekrutacyjne kandydatów na trenerów osiedlowych. Planowane zakończenie realizacji zadania: 31.12.2023 r.
2	Park Barwy i Wody	ZZM		1 813 000	w trakcie realizacji	Trwają uzgodnienia dotyczące szczegółowego zakresu prac.
3	Nasz sportowy fyrtel- sportowe zajęcia dla wszystkich (I)	Wydział Sportu	Fundacja AWF	669 000	w trakcie realizacji	W dniu 23.12.2022 r. ogłoszony został otwarty konkurs ofert na realizację powyższego zadania. Zarządzeniem nr 65/2023/P z dnia 26.01.2023 r. realizację zadania powierzono Fundacji na rzecz Akademii Wychowania Fizycznego im. E. Piaseckiego w Poznaniu oraz Wielkopolskiemu Okręgowemu Związkowi Pływackiemu. Umowa z Fundacją zawarta została w dniu 13 lutego 2023 r. i po tym okresie program rozpoczął działanie. W sprawozdawanym okresie rozpoczęto realizację zajęć sportowo - rekreacyjnych, poprzedzoną konsultacjami w zakresie rodzajów aktywności wśród mieszkańców. Na końcu marca prowadzonych było już 55 grup ćwiczebnych tygodniowo, które odbywały się w 15 lokalizacjach. Prowadzono zajęcia takie jak m.in. Nordic Walking, Aqua Fitness, Od Smyka do Zawodnika – Siatkówka, Gimnastyka seniora, Zdrowy Kręgosłup, Gimnastyka z elementami jogi, Akrobatyka dla dzieci, Spalanie Fitness, COGNICISE – ćwicz i myśl!, Zajęcia dla przedszkolaków, Gry i zabawy z elementami gier zespołowych, Gimnastyka Artystyczna dla dzieci, Siłownia zewnętrzna, Sztuki walki, Wzmacnianie i stabilizacja, Otwarte Strefy Rekreacji – Siatkówka, Kształtowanie Sylwetki, Gimnastyka 60+. Zajęcia w tym rejonie cieszą się bardzo dużą popularnością, a większość grup jest w pełni wypełniona. Do końca marca na listach uczestników zarejestrowało się 1447 osób. Planowane zakończenie realizacji zadania: 31.12.2023 r.
			Wielkopolski Okręgowy Związek Pływacki	100 000		W dniu 23.12.2022 r. ogłoszony został otwarty konkurs ofert na realizację powyższego zadania. Zarządzeniem nr 65/2023/P z dnia 26.01.2023 r. realizację zadania powierzono Fundacji na rzecz Akademii Wychowania Fizycznego im. E. Piaseckiego w Poznaniu oraz Wielkopolskiemu Okręgowemu Związkowi Pływackiemu. Umowa z WOZP zawarta została w dniu 28 lutego 2023 r. i po tym okresie program rozpoczął działanie. Zajęcia na basenie Poznania ruszyły 6 marca i były poprzedzone następującymi działaniami: utworzenie zakładki wraz z kalendarzem i linkiem do formularza zapisów na stronie WOZP (planowane jest opublikowanie podsumowania po pierwszym miesiącu zajęć), utworzenie profilu na Facebooku, w którym na bieżąco zamieszczane są informacje a także zdjęcia z zajęć; wydruk i rozwieszenie plakatów na obiekcie, rozesłanie informacji do Rad Osiedli, których dot. zadanie, mailowa obsługa zgłoszeń i rezygnacji, przesyłanie potwierdzeń, reklama zadania na portalu gloswielkopolski.pl (banery z odnośnikiem na stronę www). Zajęcia z pływania i rehabilitacji prowadzone były w 8 grupach. Planowane zakończenie realizacji zadania: 31.12.2023 r.
4	Małpi Gaj na Winogradach	Wydział Oświaty		800 000	w trakcie realizacji	Opracowano dokumentację projektowo-kosztorysową. Ogłoszono postępowanie przetargowe na rozbudowę infrastruktury szkolnego obiektu zabawowo-sportowo-rekreacyjnego "Małpi Gaj" - otwarcie ofert 11 kwietnia br.
5	Aktywnie i Sportowo- życie na kolorowo!	Wydział Sportu	Fundacja AWF	627 000	w trakcie realizacji	W dniu 23.12.2022 r. ogłoszony został otwarty konkurs ofert na realizację powyższego zadania. Zarządzeniem nr 65/2023/P z dnia 26.01.2023 r. realizację zadania powierzono Fundacji na rzecz Akademii Wychowania Fizycznego im. E. Piaseckiego w Poznaniu oraz Wodnemu Ochotniczemu Pogotowiu Ratunkowemu. Umowa z Fundacją zawarta została w dniu 13 lutego 2023 r. i po tym okresie program rozpoczął działanie. W sprawozdawanym okresie zorganizowano spotkania ze wszystkimi Radami Osiedli, połączone z wizytacją obiektów sportowych i rekreacyjnych. Przygotowano i już w lutym rozpoczęto realizację zajęć sportowo- rekreacyjnych. Na końcu marca prowadzonych było już 48 grup ćwiczebnych tygodniowo, które odbywały się w 14 lokalizacjach. Prowadzono zajęcia takie jak między innymi Fit Mama + Dziecko, Tenis stołowy Full Body Workout Fitness, Joga na krześle, Gry zespołowe, Gimnastyka, Aroha, Trening biegowy, Zdrowy Kręgosłup, Wzmacnianie i stabilizacja, Stretching, Zajęcia ogólnorozwojowe dla dzieci, Siłownia zewnętrzna, Zdrowy Kręgosłup, Zajęcia dla przedszkolaków, Gimnastyka dla dzieci, Pilates, Samoobrona dla kobiet, Zumba dla dzieci, Trening funkcjonalny, Squash - nauka gry, Nordic Walking, Koszykówka, Chcę być FIT, Samoobrona, Fit Senior. Do końca marca na listach uczestników zarejestrowało się 988 osób. Planowane zakończenie realizacji zadania: 31.12.2023 r.

	Nazwa projektu	Wydział	Jednostka/podmiot realizujący	Kwota planowo przeznaczona na realizację projektu	Aktualny etap realizacji projektu: zrealizowano / w trakcie realizacji	Opis realizacji zadania i dodatkowe informacje
	na kolorowo:		WOPR	150 000		W dniu 23.12.2022 r. ogłoszony został otwarty konkurs ofert na realizację powyższego zadania. Zarządzeniem nr 65/2023/P z dnia 26.01.2023 r. realizację zadania powierzono Fundacji na rzecz Akademii Wychowania Fizycznego im. E. Piaseckiego w Poznaniu oraz Wodnemu Ochotniczemu Pogotowiu Ratunkowemu. Umowa z WOPR zawarta została w dniu 7 marca 2023 r. i po tym okresie program rozpoczął działanie. Zajęcia poprzedzone były następującymi działaniami: promocja zadania oraz przygotowanie strony internetowej projektu, logo i innych grafik, utworzono profil na Facebooku, na którym na bieżąco pojawiają się informacje na temat prowadzonych zajęć, godzin, terminów oraz możliwości zapisów, utworzono odrębną zakładkę na stronie internetowej Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego Województwa Wielkopolskiego (w zakładce dostępny jest także regulamin zajęć). Rozpoczęto organizację zajęć oraz uruchomiono aplikację rejestrującą obecność na zajęciach. Na chwilę obecną w ramach projektu "Aktywnie i sportowo - życie na kolorowo" utworzono grupy nordic walking nad Jeziorem Strzeszyńskim. Ruszają również zajęcia z pływania na basenie Regatta Hotel oraz warsztaty z ratownictwa wodnego. Planowane zakończenie realizacji zadania: 31.12.2023 r.
6	Kultura na Fyrtlach Podolany, Strzeszyn, Kiekrz	Wydział Kultury		750 000	w trakcie realizacji	Wydział Kultury po spotkaniach i konsultacjach z poszczególnymi Radami Osiedli (Kiekrz, Podolany, Strzeszyn) w dniu 15.03 ogłosił otwarte konkursy ofert na powierzenie realizacji zadań, obecnie trwają nabory. Wyniki rozstrzygnięć konkursowych będą znane na przełomie kwietnia i maja.
7	Aktywne Piątkowo - sport to zdrowie!	Wydział Sportu	Stowarzyszenie Aktywnej Poznania	483 150	w trakcie realizacji	W dniu 23.12.2022 r. ogłoszony został otwarty konkurs ofert na realizację powyższego zadania. Zarządzeniem nr 65/2023/P z dnia 26.01.2023 r. realizację zadania powierzono Stowarzyszeniu na rzecz Promocji Kultury Fizycznej "Aktywny Poznań". Umowa ze Stowarzyszeniem zawarta została w dniu 6 lutego 2023 r. i po tym okresie program rozpoczął działanie. Działania podjęte w związku z realizacją projektu w I kwartale 2023 roku: <ul style="list-style-type: none"> <li>realizacja kompleksowej promocji i popularyzacji projektu "Aktywne Piątkowo - sport to zdrowie!" wśród mieszkańców dzielnicy Piątkowo (zlecenie zaprojektowania materiałów, a także obsługi strony internetowej, strony projektu na portalu społecznościowym Facebook, zaprojektowanie i przygotowanie materiałów promocyjnych, w tym plakaty, ulotki, roll upy, standy, bandy czy bannery, utrzymanie i aktywne prowadzenie oficjalnej strony projektu na portalu facebook.com, zlecenie zaprojektowania, a także obsługa systemu monitorowania stanu realizacji programu, udostępnianie treści różnego rodzaju w grupach społecznościowych mieszkańców a także stała relacja z mieszkańcami dzielnicy Piątkowo poprzez możliwość przedstawienia szczegółowej oferty programu w formie telefonicznej, e-mailowej i za pośrednictwem portalu www.facebook.com, kampania informacyjno – promocyjna projektu oparta na ścisłej współpracy z radami osiedli, radami mieszkańców, szkołami podstawowymi czy przedszkolami),</li> <li>kontakt z mieszkańcami za pośrednictwem grup społecznościowych, rad mieszkańców i rad osiedli,</li> <li>realizacja zajęć sportowo - rekreacyjnych, warsztatów z dietetykiem, a także psychologiem, organizacja ogólnodostępnych zajęć sportowo - rekreacyjnych dla dzieci, młodzieży, dorosłych i seniorów typu power body, zumba, zdrowy kręgosłup, pilates, nordic walking, joga, taniec towarzyski, treningi biegowe, gimnastyka zdrowotna, trening funkcjonalny, zabawy ruchowe w ramach koordynacyjnych zdolności motorycznych, gry i zabawy sportowe, sporty zespołowe, stretching, trening siłowy z wykorzystaniem TRX zgodnie z aktualnym harmonogramem oferty programu dostępnym na stronie internetowej projektu,</li> <li>zakup strojów oraz sprzętu sportowo – rekreacyjnego,</li> <li>przygotowanie do organizacji turniejów sportowych, festynów rekreacyjnych, a także wydarzeń sportowych poprzez kontakt z radami osiedli, radami mieszkańców oraz szkołami celem ustalenia szczegółów dotyczących planowania w/w wydarzeń.</li> </ul> W okresie realizacji w/w projektu w I kwartale 2023 roku nie zanotowano odstępstw od przyjętego wcześniej planu działania. Planowane zakończenie realizacji zadania: 31.12.2023 r.
8	Rowerowe Piątkowo. Pakiet usprawnień przy PST	ZDM		800 000	w trakcie realizacji	Trwają prace związane z wykonaniem obmiaru prac oraz sporządzeniem kosztów wyceny inwestycji.
9	Nasz sportowy fyrtel- darmowe zajęcia dla mieszkańców (IV)	Wydział Sportu	Fundacja AWF	794 000	w trakcie realizacji	W dniu 23.12.2022 r. ogłoszony został otwarty konkurs ofert na realizację powyższego zadania. Zarządzeniem nr 65/2023/P z dnia 26.01.2023 r. realizację zadania powierzono Fundacji na rzecz Akademii Wychowania Fizycznego im. E. Piaseckiego w Poznaniu. Umowa z Fundacją zawarta została w dniu 6 lutego 2023 r. i po tym okresie program rozpoczął działanie. W sprawozdawanym okresie rozpoczęto realizację zajęć sportowo- rekreacyjnych, poprzedzoną konsultacjami w zakresie rodzajów aktywności wśród mieszkańców. W końcu marca prowadzonych było już 54 grupy ćwiczebne tygodniowo, które odbywały się w 14 lokalizacjach. Prowadzono zajęcia takie jak między innymi: Nordic Walking, Gimnastyka 60+, Trening Obwodowy, Joga, Zumba Gold, Zdrowy Kręgosłup, otwarte strefy rekreacji, zajęcia dla przedszkolaków czy nawet zajęcia na ścianie wspinaczkowej. Do końca marca na listach uczestników zarejestrowało się 1305 osób. Planowane zakończenie realizacji zadania: 31.12.2023 r.
10	Plenerowo na sportowo!	Wydział Kultury		250 000	w trakcie realizacji	Wydział Kultury po spotkaniach i konsultacjach z poszczególnymi Radami Osiedli (Starołęka, Głuszyna, Szczepankowo, Krzesiny) w dniu 15.03 ogłosił otwarte konkursy ofert na powierzenie realizacji zadań, obecnie trwają nabory. Wyniki rozstrzygnięć konkursowych będą znane na przełomie kwietnia i maja.
11	Poprawa bezpieczeństwa pieszych	Wydział Oświaty		10 000	w trakcie realizacji	Trwają uzgodnienia dotyczące zakresu prac.
		ZDM		780 000		Zadanie obecnie realizowane w zakresie dokumentacji projektowej. Zadanie polega na opracowaniu dokumentacji projektowej dla budowy chodników: w pasie drogowym ulicy Chrzanowskiej oraz w pasie drogowym ulicy Okólnej. Dla ulicy Chrzanowskiej przygotowana została treść ogłoszenia oraz trwa przygotowanie wzoru umowy. Po uzgodnieniu treści wzoru umowy zostanie umieszczone ogłoszenie na stronie ZDM w celu wyboru projektanta. Dla ulicy Okólnej trwa przygotowanie treści ogłoszenia. W dniu 14 marca 2023 r. odbyło się spotkanie z osobą opoważnioną przez autorke tego zadania w celu omówienia treści ogłoszenia dla ulicy Chrzanowskiej oraz proponowanego przebiegu dla ulicy Okólnej. Ponadto trwa wprowadzanie stałej organizacji ruchu na ul. Nowotarska, Ropczycka.

	Nazwa projektu	Wydział	Jednostka/podmiot realizujący	Kwota planowo przeznaczona na realizację projektu	Aktualny etap realizacji projektu: zrealizowano / w trakcie realizacji	Opis realizacji zadania i dodatkowe informacje
12	Grunwald - mój sportowy azyl	Wydział Sportu	Młodzieżowy Klub Sportowy "Przemysław"	750 000	w trakcie realizacji	W dniu 23.12.2022 r. ogłoszony został otwarty konkurs ofert na realizację powyższego zadania. Zarządzeniem nr 65/2023/P z dnia 26.01.2023 r. realizację zadania powierzono Młodzieżowemu Klubowi Sportowemu "Przemysław". Umowa z Klubem zawarta została w dniu 6 lutego 2023 r. i po tym okresie program rozpoczął działanie. Działania w ramach projektu zapoczątkowano przygotowaniem strony internetowej. Stworzone zostały logotypy projektu oraz powstały propozycje plakatów, ulotek i innych materiałów promocyjnych. Rozpoczęto również aktywną promocję projektu zarówno w mediach społecznościowych jak i w społeczności lokalnej poprzez prowadzenie akcji promocyjnych na osiedlach Grunwald Północ, Grunwald Południe, Stary Grunwald. Zamówiono i zakupiono sprzęt dla trenerów oraz zaplanowano kolejne zakupy w następnych kwartałach. Rozpoczęto również zajęcia sportowe w klubach osiedlowych i szkołach podstawowych znajdujących się na terenie rejonu nr 5 (Klub osiedlowy "Kopernik", Klub osiedlowy "Rondo", SP 72, SP 7, SP 74) tj.: dla dzieci: Reha fit, Piłka ręczna dla dziewczynek i chłopców, Gry i zabawy z elementami piłki nożnej, Gry i zabawy z elementami koszykówki, Zajęcia taneczne dla dzieci w wieku 6 - 7 lat, Brazylijskie jiu-jitsu, dla dorosłych: Gimnastyka, Kalistenika i workout, Siatkówka, Obwód stacyjny, Stretching, Trening funkcjonalny, Zajęcia wzmacniające ABT, Zdrowy kręgosłup, dla seniorów: Cardio shape, Gimnastyka, Pilates, Stretching, Trening wzmacniający. W zajęciach dla dorosłych uczestniczą również seniorzy. W pozostałych lokalizacjach prowadzono następujące zajęcia: ogólnorozwojowe w przedszkolach (nr 70, 110, 100, Kids&Co, 1, 13), amatorskie treningi piłki nożnej dla dorosłych czy zajęcia na siłowni zewnętrznej (os. Kopernika). Zaplanowano także zajęcia na basenie przy ul. Newtona oraz kolejne propozycje dla mieszkańców Grunwaldu w SP 72 i SP 90. Kursy pierwszej pomocy również planowane są w kolejnych miesiącach. Planowane zakończenie realizacji zadania: 31.12.2023 r.
13	Bezpieczny student, Bezpieczny poznaniak	Wydział Sportu	Klub Sportowy Akademia Judo	315 000	w trakcie realizacji	W dniu 23.12.2022 r. ogłoszony został otwarty konkurs ofert na realizację powyższego zadania. Zarządzeniem nr 65/2023/P z dnia 26.01.2023 r. realizację zadania powierzono Klubowi Sportowemu Akademia Judo. Umowa z Klubem zawarta została w dniu 6 lutego 2023 r. i po tym okresie program rozpoczął działanie. W sprawozdawczym okresie zajęcia dla 9 grup odbywały się w Centrum Akademii na ulicy Taborowej 1 w Poznaniu oraz dla 1 grupy osób z niepełnosprawnościami w ZSS nr 101 ul. Swoboda. Zajęcia rozpoczęto 6 lutego w ośmiu grupach, natomiast od 20 lutego w dwóch pozostałych. Informację o rozpoczęciu zadania ogłoszono na fanpage'u projektu oraz na stronie internetowej. Zamieszczono tam informacje potrzebne do zapisów oraz relacje o tym, co dzieje się na treningach. Uruchomiono również reklamę oraz przygotowano ulotki. Wykupiona została polisa dla uczestników oraz zamówiono pierwszą część judog i koszulek. Do tej pory na zajęcia zapisało się łącznie 290 osób. Planowane zakończenie realizacji zadania: 31.12.2023 r.
14	Rekreacyjny zakątek	ZKZL/WGN		800 000	w trakcie realizacji	realizacja projektu w trybie inwestorstwa zastępczego realizowanego przez Spółkę ZKZL
15	Nasz sportowy fyrtel- bezpłatne zajęcia dla mieszkańców (VI)	Wydział Sportu	Fundacja AWF	773 000	w trakcie realizacji	W dniu 23.12.2022 r. ogłoszony został otwarty konkurs ofert na realizację powyższego zadania. Zarządzeniem nr 65/2023/P z dnia 26.01.2023 r. realizację zadania powierzono Fundacji na rzecz Akademii Wychowania Fizycznego im. E. Piaseckiego w Poznaniu. Umowa z Fundacją zawarta została w dniu 6 lutego 2023 r. i po tym okresie program rozpoczął działanie. W sprawozdawanym okresie rozpoczęto realizację zajęć sportowo- rekreacyjnych. W końcu marca prowadzonych było już 25 grup ćwiczebnych tygodniowo, które odbywały się w 7 lokalizacjach. Prowadzono zajęcia takie jak między innymi: K1 - dzieci, Sztanga i pośladki, Muay thai/ boks, Zdrowy kręgosłup, Zdrowa sylwetka, Core, Trening funkcjonalny, Zabawa Ruchem, Powieź podstawowa, Cross Core, Nordic Walking, Latino Solo, Taniec towarzyski, Taniec. Do końca marca na listach uczestników zarejestrowało się 469 osób. Planowane zakończenie realizacji zadania: 31.12.2023 r.
16	Aktywne Naramowice - sport to zdrowie!	Wydział Sportu	Stowarzyszenie Aktywnej Poznania	498 200	w trakcie realizacji	W dniu 23.12.2022 r. ogłoszony został otwarty konkurs ofert na realizację powyższego zadania. Zarządzeniem nr 65/2023/P z dnia 26.01.2023 r. realizację zadania powierzono Stowarzyszeniu na rzecz Promocji Kultury Fizycznej "Aktywnej Poznań". Umowa ze Stowarzyszeniem zawarta została w dniu 6 lutego 2023 r. i po tym okresie program rozpoczął działanie. Działania podjęte w związku z realizacją projektu w I kwartale 2023 roku: <ul style="list-style-type: none"> <li>realizacja kompleksowej promocji i popularyzacji projektu "Aktywne Naramowice - sport to zdrowie!" wśród mieszkańców dzielnicy Morasko, Radojewo, Naramowice oraz Umultowo (zlecenie zaprojektowania materiałów, a także obsługi strony internetowej, strony projektu na portalu społecznościowym Facebook, zaprojektowanie i przygotowanie materiałów promocyjnych, w tym plakaty, ulotki, roll upy, standy, bandy czy bannery, utrzymanie i aktywne prowadzenie oficjalnej strony projektu na portalu facebook.com, zlecenie zaprojektowania, a także obsługa systemu monitorowania stanu realizacji programu, udostępnianie treści różnego rodzaju w grupach społecznościowych mieszkańców a także stała relacja z mieszkańcami dzielnicy Morasko, Radojewo, Naramowice oraz Umultowo poprzez możliwość przedstawienia szczegółowej oferty programu w formie telefonicznej, e-mailowej i za pośrednictwem portalu www.facebook.com, kampania informacyjno – promocyjna projektu oparta na ścisłej współpracy z radami osiedli, radami mieszkańców, szkołami podstawowymi czy przedszkolami),</li> <li>kontakt z mieszkańcami za pośrednictwem grup społecznościowych, rad mieszkańców i rad osiedli,</li> <li>realizacja zajęć sportowo - rekreacyjnych, warsztatów z dietetykiem, a także psychologiem, organizacja ogólnodostępnych zajęć sportowo - rekreacyjnych dla dzieci, młodzieży, dorosłych i seniorów typu power body, zumba, zdrowy kręgosłup, pilates, nordic walking, joga, taniec towarzyski, treningi biegowe, gimnastyka zdrowotna, trening funkcjonalny, zabawy ruchowe w ramach koordynacyjnych zdolności motorycznych, gry i zabawy sportowe, sporty zespołowe, stretching, trening siłowy z wykorzystaniem TRX, warsztatów z dietetykiem, a także psychologiem dla dzieci, młodzieży, dorosłych i seniorów zgodnie z aktualnym harmonogramem oferty programu dostępnym na stronie internetowej projektu,</li> <li>zakup strojów oraz sprzętu sportowo – rekreacyjnego,</li> <li>przygotowanie do organizacji turniejów sportowych, festynów rekreacyjnych, a także wydarzeń sportowych poprzez kontakt z radami osiedli, radami mieszkańców oraz szkołami celem ustalenia szczegółów dotyczących planowania w/w wydarzeń.</li> </ul> W okresie realizacji w/w projektu w I kwartale 2023 roku nie zanotowano odstępstw od przyjętego wcześniej planu działania. Planowane zakończenie realizacji zadania: 31.12.2023 r.

	Nazwa projektu	Wydział	Jednostka/podmiot realizujący	Kwota planowo przeznaczona na realizację projektu	Aktualny etap realizacji projektu: zrealizowano / w trakcie realizacji	Opis realizacji zadania i dodatkowe informacje
17	Poznań Północ na sportowo!	Wydział Sportu	Klub Rekreacyjno-Sportowy fairPlayce	535 000	w trakcie realizacji	W dniu 23.12.2022 r. ogłoszony został otwarty konkurs ofert na realizację powyższego zadania. Zarządzeniem nr 65/2023/P z dnia 26.01.2023 r. realizację zadania powierzono Klubowi Rekreacyjno-Sportowemu fairPlayce. Umowa z Klubem zawarta została w dniu 6 lutego 2023 r. i po tym okresie program rozpoczął działanie. Koniec lutego i początek marca został wykorzystany na rekrutację instruktorów oraz tworzenie dokładnego harmonogramu w oparciu o dostępność obiektów sportowych oraz rozeznanie potrzeb odbiorców. Nawiązano współpracę z trenerami dyscyplin raketowych, instruktorami fitness, trenerką personalną, instruktorami tańca, fizjoterapeutką oraz dietetyczką. Zajęcia uruchomiono 13 marca i odbywają się w cyklach 4-tygodniowych (zajęcia z sekcji fitness), 8-tygodniowych (zajęcia z dyscyplin raketowych) oraz kwartalnych (zajęcia taneczne dla dzieci oraz zajęcia dla seniorów) lub w naborze ciągłym (zajęcia dla młodych mam oraz kobiet w ciąży). Uruchomiono również stronę internetową, profil na facebooku oraz 26 godzin zajęć, które odbywają się w parku rekreacyjno-sportowym fairPlayce przy ul. Bożydara 10. Na chwilę obecną zapisanych jest ponad 350 uczestników. Prowadzone są następujące zajęcia: Indoor cycling, Joga dla seniorów, Aktywna Cięża, Aktywna mama, Tenis stołowy dla seniorów, Pump, Squash grupa otwarta, Trening prozdrowotny dla seniorów, Trening fitness dla młodzieży, Zdrowy kręgosłup, Salsa, Zrób szpagat, Taniec współczesny z elementami gimnastyki, Tenis stołowy junior, Tenis stołowy grupa otwarta, Płaski brzuch + rozciąganie, Tenis ziemny Junior, Tenis ziemny dla dorosłych. Planowane zakończenie realizacji zadania: 17.12.2023 r.
18	Nasz sportowy fyrtel- darmowe zajęcia dla wszystkich (VIII)	Wydział Sportu	Fundacja AWF	794 000	w trakcie realizacji	W dniu 23.12.2022 r. ogłoszony został otwarty konkurs ofert na realizację powyższego zadania. Zarządzeniem nr 65/2023/P z dnia 26.01.2023 r. realizację zadania powierzono Fundacji na rzecz Akademii Wychowania Fizycznego im. E. Piaseckiego w Poznaniu. Umowa z Fundacją zawarta została w dniu 6 lutego 2023 r. i po tym okresie program rozpoczął działanie. W sprawozdawanym okresie rozpoczęto realizację zajęć sportowo- rekreacyjnych. W końcu marca prowadzonych było już 66 grup ćwiczebnych tygodniowo, które odbywały się w 17 lokalizacjach. Prowadzono zajęcia takie jak między innymi: Trampoliny dla dorosłych, Gimnastyka, Tenis stołowy – dzieci, Złap Oddech, Salsation, Tenis stołowy – dorośli, Zumba, Spotkania biegowe, Powrót do formy - bieganie od zera, Step Fitness, SMOVEY - gimnastyka i masaże, Zdrowy Kręgosłup, Zajęcia dla przedszkolaków, COGNICISE – ćwicz i myśl!, Zdrowe Ciało, Ćwiczenia mięśni dna miednicy, Obwodowe Spalanie, Pilates, Tabata + Stretching, Bachata Solo, Aerobic, Ruch To Zabawa, Zajęcia taneczne dla dzieci, Joga, Aqua Fitness, Latino Solo, Fit Sylwetka, Zajęcia dla kobiet w ciąży, Aktywna Mama, Full Body Workout, Kształtowanie Sylwetki czy Nordic Walking. Zajęcia cieszą się bardzo dużą popularnością, a większość grup jest w pełni wypełniona. Do końca marca na listach uczestników zarejestrowało się 1873 osoby. Prowadzone były również działania promocyjno informacyjne programu. Planowane zakończenie realizacji zadania: 31.12.2023 r.
19	Rataje - mój sportowy azyl	Wydział Sportu	Młodzieżowy Klub Sportowy "Przemysław"	750 000	w trakcie realizacji	W dniu 23.12.2022 r. ogłoszony został otwarty konkurs ofert na realizację powyższego zadania. Zarządzeniem nr 65/2023/P z dnia 26.01.2023 r. realizację zadania powierzono Młodzieżowemu Klubowi Sportowemu "Przemysław". Umowa z Klubem zawarta została w dniu 6 lutego 2023 r. i po tym okresie program rozpoczął działanie. Przez pierwsze tygodnie zajęcia prowadzone były w kilku lokalizacjach, a z biegiem czasu liczba miejsc zwiększyła się kilkukrotnie. Działania w ramach projektu zapoczątkowano przygotowaniem strony internetowej. Stworzone zostały logotypy projektu oraz powstały propozycje plakatów, ulotek i innych materiałów promocyjnych. Rozpoczęto również aktywną promocję projektu zarówno w mediach społecznościowych jak i w społeczności lokalnej poprzez prowadzenie akcji promocyjnych na osiedlach Chartowa, Rataj i Żegrza. Zamówiono i zakupiono sprzęt dla trenerów oraz zaplanowano kolejne zakupy w następnych kwartałach. Przeprowadzono zajęcia sportowe w siedmiu (czyli wszystkich) domach kultury znajdujących się na terenie rejonu nr 8. Rodzaje prowadzonych zajęć w domach kultury: dla dzieci (fitness na trampolinach, karate, szachy, trening mamy z dzieckiem, zajęcia ogólnorozwojowe, zumba), dla dorosłych (aerobik, fitness, gimnastyka dla Pań, gimnastyka usprawniająca, gimnastyka z piłkami, gumy oporowe, joga, latino solo, od tańca do rock & rolla, step, stretching, stretching i rolowanie, tenis stołowy, zdrowy kręgosłup, zumba), dla seniorów (gimnastyka, zdrowy kręgosłup, zumba). W zajęciach dla dorosłych mogą również uczestniczyć seniorzy. Z pozostałych lokalizacji prowadzono następujące zajęcia: ogólnorozwojowe w przedszkolach, amatorskie treningi piłki nożnej dla dzieci i dorosłych, zajęcia na siłowniach zewnętrznych, tenis stołowy. Przeprowadzono również zapisy na zajęcia na basenie POSIR Rataje, który ruszą w kolejnym kwartale. Zaplanowano także kalendarz wydarzeń plenerowych we współpracy ze spółdzielnią mieszkaniową, a także listę turniejów. Kursy pierwszej pomocy planowane są w kolejnych miesiącach. Planowane zakończenie realizacji zadania: 31.12.2023 r.
20	Bruk przyjazny pieszym, wózkom, rowerzystom!	ZDM		800 000	w trakcie realizacji	Uzyskano I część studium inwentaryzacyjno-projektowego nawierzchni i zagospodarowania ulic staromiejskich w rejonie między ulicami: Wolnica, Małe Garbary, plac Bernardyński, Zielona, Lewandowskiej, Podgórna, aleje Marcinkowskiego, 23 Lutego, plac Wielkopolski. Projekt został zaopiniowany przez ZDM, Trwa analiza przygotowanego studium wraz z określeniem zakresu ewentualnych prac.
			Fundacja AWF	611 000		W dniu 23.12.2022 r. ogłoszony został otwarty konkurs ofert na realizację powyższego zadania. Zarządzeniem nr 65/2023/P z dnia 26.01.2023 r. realizację zadania powierzono Fundacji na rzecz Akademii Wychowania Fizycznego im. E. Piaseckiego w Poznaniu, Wielkopolskiemu Okręgowemu Związkowi Pływakowskiemu oraz Fundacji Ino chichrać. Umowa z Fundacją AWF zawarta została w dniu 13 lutego 2023 r. i po tym okresie program rozpoczął działanie. W sprawozdawanym okresie rozpoczęto realizację zajęć sportowo - rekreacyjnych. W końcu marca prowadzonych było już 49 grup ćwiczebnych tygodniowo, które odbywały się w 14 lokalizacjach. Prowadzono zajęcia takie jak między innymi: Joga, Krav Maga, Zajęcia dla przedszkolaków, Dance mix 4-6 lat, High Heels, Aquafitness, Tajski boks z el. Samoobrony, Aqua Senior, Gimnastyka Artystyczna dla dzieci, Zdrowy Kręgosłup, FIT +60, Taniec nowoczesny dla dzieci, Zdrowy Kręgosłup, Zumba Gold, Gimnastyka dla dorosłych, Nordic Walking, Zumba, Spinning, Gimnastyka 60+, Aerobik dla dzieci, Sportowy Brzdąc, Piłka siatkowa, Gry i zabawy z elementami gier zespołowych. Zajęcia cieszą się bardzo dużą popularnością, a większość grup jest w pełni wypełniona. Do końca marca na listach uczestników zarejestrowało się 1263 osoby. Prowadzone były również działania promocyjno informacyjne programu. Planowane zakończenie realizacji zadania: 31.12.2023 r.

	Nazwa projektu	Wydział	Jednostka/podmiot realizujący	Kwota planowo przeznaczona na realizację projektu	Aktualny etap realizacji projektu: zrealizowano / w trakcie realizacji	Opis realizacji zadania i dodatkowe informacje
21	Nasz sportowy fyrtel- sportowe zajęcia dla wszystkich (X)	Wydział Sportu	Wielkopolski Związek Pływacki	75 000	w trakcie realizacji	W dniu 23.12.2022 r. ogłoszony został otwarty konkurs ofert na realizację powyższego zadania. Zarządzeniem nr 65/2023/P z dnia 26.01.2023 r. realizację zadania powierzono Fundacji na rzecz Akademii Wychowania Fizycznego im. E. Piaseckiego w Poznaniu, Wielkopolskiemu Okręgowemu Związkowi Pływackiemu oraz Fundacji Ino chichrać. Umowa z WOZP zawarta została w dniu 28 lutego 2023 r. i po tym okresie program rozpoczął działanie. Zajęcia na basenie Chwiałka ruszyły 6 marca i były poprzedzone następującymi działaniami: utworzenie zakładki wraz z kalendarzem i linkiem do formularza zapisów na stronie WOZP (planowane jest opublikowanie podsumowania po pierwszym miesiącu zajęć), utworzenie profilu na Facebooku, w którym na bieżąco zamieszczane są informacje a także zdjęcia z zajęć, wydruk i rozwieszenie plakatów na obiekcie oraz w szpitalu im. Degi (z myślą o potencjalnych rehabilitantach), rozesłanie informacji do Rad Osiedli, których dot. zadanie, mailowa obsługa zgłoszeń i rezygnacji, przesyłanie potwierdzeń i informacji, prowadzenie ewidencji zapisanych osób, wprowadzanie wydarzeń na portalu poznan.pl, reklama zadania na portalu gloswielkopolski.pl (banery z odnośnikami na stronę www). Zajęcia z pływania i rehabilitacji prowadzone były w 7 grupach. Planowane zakończenie realizacji zadania: 31.12.2023 r.
			Fundacja Ino chichrać	30 000		W dniu 23.12.2022 r. ogłoszony został otwarty konkurs ofert na realizację powyższego zadania. Zarządzeniem nr 65/2023/P z dnia 26.01.2023 r. realizację zadania powierzono Fundacji na rzecz Akademii Wychowania Fizycznego im. E. Piaseckiego w Poznaniu, Wielkopolskiemu Okręgowemu Związkowi Pływackiemu oraz Fundacji Ino chichrać. Umowa z Fundacją zawarta została w dniu 23 lutego 2023 r. i po tym okresie program rozpoczął działanie. Realizacja projektu rozpoczęła się dnia 23.02.2023 roku. Nastąpiły wszelkie działania przygotowawcze tj.: przygotowanie koncepcji i harmonogramu zajęć oraz wszelkich działań przygotowawczych, przygotowanie założeń programowych i merytorycznych, zatrudniono 2 osoby do przeprowadzenia wszelkich działań przygotowawczych projektu, stworzono regulamin projektu, który umieszczono na stronie internetowej organizatora www.inochichrac.com oraz dostępny jest na każdych przeprowadzanych zajęciach jogi w MDK nr 1 w Poznaniu, stworzono ankiety dla dzieci i dorosłych, które będą podstawą do przeprowadzenia działań ewaluacyjnych projektu, stworzono formularze uczestnictwa projektu, stworzono i podpisano umowy cywilnoprawne oraz rozpoczęły się działania promocyjne. Rozpoczęła się merytoryczna realizacja projektu, tj. organizacja i przeprowadzenie zajęć z jogi w 3 grupach wiekowych. Wszystkie zajęcia, wszystkich grup odbywają się raz w tygodniu w Młodzieżowym Domu Kultury nr 1 w Poznaniu w czwartki w stałym harmonogramie. Projekt cieszy się bardzo dużą popularnością. Miejsca na większość grup zapelniają się w ciągu kilku godzin od uruchomienia zapisów. Planowane zakończenie realizacji zadania: 31.12.2023 r.
22	Wilda-Dębiec-Świerczewo: rowerem na Wartostradę	ZDM		800 000	w trakcie realizacji	Trwają prace związane z wykonaniem obmiaru prac oraz sporządzeniem kosztów wyceny inwestycji.
23	Nasz sportowy fyrtel- darmowe zajęcia dla mieszkańców (XI)	Wydział Sportu		775 000	w trakcie realizacji	W dniu 23.12.2022 r. ogłoszony został otwarty konkurs ofert na realizację powyższego zadania. Zarządzeniem nr 65/2023/P z dnia 26.01.2023 r. realizację zadania powierzono Fundacji na rzecz Akademii Wychowania Fizycznego im. E. Piaseckiego w Poznaniu. Umowa z Fundacją zawarta została w dniu 6 lutego 2023 r. i po tym okresie program rozpoczął działanie. W sprawozdawanym okresie rozpoczęto realizację zajęć sportowo- rekreacyjnych. W końcu marca prowadzonych było już 29 grup ćwiczebnych tygodniowo, które odbywały się w 16 lokalizacjach. Prowadzono zajęcia takie jak między innymi: Zajęcia ogólnorozwojowe dla dzieci, Joga, Nordic Walking, Brzuch, uda, pośladki, Zajęcia dla przedszkolaków, Gimnastyka Prozdrowotna, Zdrowy Kręgosłup, Stretching, Płaski brzuch, Turbospalanie, Kształtne Pośladki, Wzmacnianie i stabilizacja, Gry i zabawy z elementami gier zespołowych, Siłownia zewnętrzna, Piłka Nożna – dzieci, Siłownia zewnętrzna, Aqua Fitness, Nauka Pływania – dzieci czy Salsation. Do końca marca na listach uczestników zarejestrowało się 870 osób. Planowane zakończenie realizacji zadania: 31.12.2023 r.
24	Modernizacja boiska sportowego przy SP4	Wydział Oświaty		500 000	w trakcie realizacji	Trwa opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorsowej.
25	Nasze Osiedle	Wydział Oświaty	Szkoła Podstawowa nr 78	70 000	w trakcie realizacji	Trwają prace przygotowawcze - uzgodnienia z wnioskodawcą projektu.
			Szkoła Podstawowa nr 54	70 000		Trwają prace przygotowawcze - uzgodnienia z wnioskodawcą projektu.
			Szkoła Podstawowa nr 10	70 000		Trwają prace przygotowawcze - uzgodnienia z wnioskodawcą projektu.
			Przedszkole nr 36	40 000		Trwają prace przygotowawcze - uzgodnienia z wnioskodawcą projektu.
			Przedszkole nr 7	40 000		Trwają prace przygotowawcze - uzgodnienia z wnioskodawcą projektu.
		ZDM		50 000		Zawarto umowę z wykonawcą na realizację przedmiotu prac. Montaż tablic nastąpi planowo na ul. Kotowo oraz ul. Kowalewickiej. Planowany termin realizacji czerwiec-lipiec 2023.
Wydział Kultury - DK Stokrotka		25 000	Środki na realizację zadania zostały przekazane DK Stokrotka - trwa procedura dotycząca wyłonienia wykonawcy wszystkich prac zawartych we wniosku.			
Wydział Wspierania Jednostek Pomocniczych		200 000	Przygotowano program funkcjonalno - użytkowy. W związku ze zmianami organizacyjnymi realizatorem zadania będzie ZZM.			

	Nazwa projektu	Wydział	Jednostka/podmiot realizujący	Kwota planowo przeznaczona na realizację projektu	Aktualny etap realizacji projektu: zrealizowano / w trakcie realizacji	Opis realizacji zadania i dodatkowe informacje
26	My też chcemy być fit!	Wydział Sportu	Stowarzyszenie Aktywny Poznań	398 650		<p>W dniu 23.12.2022 r. ogłoszony został otwarty konkurs ofert na realizację powyższego zadania. Zarządzeniem nr 65/2023/P z dnia 26.01.2023 r. realizację zadania powierzono Stowarzyszeniu na rzecz Promocji Kultury Fizycznej "Aktywny Poznań". Umowa ze Stowarzyszeniem zawarta została w dniu 6 lutego 2023 r. i po tym okresie program rozpoczął działanie. Działania podjęte w związku z realizacją projektu w I kwartale 2023 roku:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• realizacja kompleksowej promocji i popularyzacji projektu "My też chcemy być fit!" wśród mieszkańców dzielnicy Antoninek, Zieliniec, Kobylepole, Główna, Ostrów Tumski, Śródka, Zawady, Komandoria, Warszawskie, Pomet, Maltańskie (zlecenie zaprojektowania materiałów, a także obsługi strony internetowej, strony projektu na portalu społecznościowym Facebook, zaprojektowanie i przygotowanie materiałów promocyjnych, w tym plakaty, ulotki, roll upy, standy, bandy czy bannery, utrzymanie i aktywne prowadzenie oficjalnej strony projektu na portalu facebook.com pod adresem www.facebook.com/mytezhcemybycfit, zlecenie zaprojektowania, a także obsługa systemu monitorowania stanu realizacji programu, udostępnianie treści różnego rodzaju w grupach społecznościowych mieszkańców a także stała relacja z mieszkańcami dzielnicy Antoninek, Zieliniec, Kobylepole, Główna, Ostrów Tumski, Śródka, Zawady, Komandoria, Warszawskie, Pomet, Maltańskie poprzez możliwość przedstawienia szczegółowej oferty programu w formie telefonicznej, e-mailowej i za pośrednictwem portalu www.facebook.com, kampania informacyjno – promocyjna projektu oparta na ścisłej współpracy z radami osiedli, radami mieszkańców, szkołami podstawowymi czy przedszkolami),</li> <li>• kontakt z mieszkańcami za pośrednictwem grup społecznościowych, rad mieszkańców i rad osiedli,</li> <li>• realizacja zajęć sportowo - rekreacyjnych, warsztatów z dietetykiem, a także psychologiem, organizacja ogólnodostępnych zajęć sportowo - rekreacyjnych dla dzieci, młodzieży, dorosłych i seniorów typu power body, zumba, zdrowy kręgosłup, pilates, nordic walking, joga, taniec towarzyski, treningi biegowe, gimnastyka zdrowotna, trening funkcjonalny, zabawy ruchowe w ramach koordynacyjnych zdolności motorycznych, gry i zabawy sportowe, sporty zespołowe, stretching, trening siłowy z wykorzystaniem TRX, zgodnie z aktualnym harmonogramem oferty programu dostępnym na stronie internetowej projektu,</li> <li>• zakup strojów oraz sprzętu sportowo – rekreacyjnego</li> <li>• przygotowanie do organizacji turniejów sportowych, festynów rekreacyjnych, a także wydarzeń sportowych poprzez kontakt z radami osiedli, radami mieszkańców oraz szkołami celem ustalenia szczegółów dotyczących planowania w/w wydarzeń.</li> </ul> <p>W okresie realizacji w/w projektu w I kwartale 2023 roku nie zanotowano odstępstw od przyjętego wcześniej planu działania. Planowane zakończenie realizacji zadania: 31.12.2023 r.</p>
27	Aktywnie i sportowo- będzie kolorowo	Wydział Sportu	Fundacja AWF	518 000	w trakcie realizacji	<p>W dniu 23.12.2022 r. ogłoszony został otwarty konkurs ofert na realizację powyższego zadania. Zarządzeniem nr 65/2023/P z dnia 26.01.2023 r. realizację zadania powierzono Fundacji na rzecz Akademii Wychowania Fizycznego im. E. Piaseckiego w Poznaniu oraz Wodnemu Ochotniczemu Pogotowiu Ratunkowemu. Umowa z Fundacją zawarta została w dniu 14 lutego 2023 r. i po tym okresie program rozpoczął działanie. W sprawozdawanym okresie rozpoczęto realizację zajęć sportowo- rekreacyjnych. W końcu marca prowadzonych było już 27 grup ćwiczebnych tygodniowo, które odbywały się w 6 lokalizacjach. Prowadzono zajęcia takie jak między innymi: Bachata, Joga , Nordic Walking, Wioślarskie zajęcia sportowe, Zdrowy Kręgosłup , Zumba, Złap Oddech, Zdrowy Kręgosłup, Tabata + Stretching, Stretching, Pilates, Taniec nowoczesny dla dzieci, Gimnastyka zdrowotna czy ABT. Pomimo, że w tym rejonie PBO, realizowane są 4 inne programy aktywizujące to większość grup jest w pełni wypełniona. Do końca marca na listach uczestników zarejestrowało się 502 osoby. Prowadzone były również działania promocyjno informacyjne programu. Planowane zakończenie realizacji zadania: 31.12.2023 r.</p>
			WOPR	259 000		<p>W dniu 23.12.2022 r. ogłoszony został otwarty konkurs ofert na realizację powyższego zadania. Zarządzeniem nr 65/2023/P z dnia 26.01.2023 r. realizację zadania powierzono Fundacji na rzecz Akademii Wychowania Fizycznego im. E. Piaseckiego w Poznaniu oraz Wodnemu Ochotniczemu Pogotowiu Ratunkowemu. Umowa z WOPR zawarta została w dniu 7 marca 2023 r. i po tym okresie program rozpoczął działanie. Zajęcia poprzedzone były następującymi działaniami: promocja zadania oraz przygotowanie strony internetowej projektu, logo i innych grafik, utworzono profil na Facebooku, na którym na bieżąco pojawiają się informacje na temat prowadzonych zajęć, godzin, terminów oraz możliwości zapisów, utworzono odrębną zakładkę na stronie internetowej Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego Województwa Wielkopolskiego (w zakładce dostępny jest także regulamin zajęć), podpisano umowę z Termami Maltańskimi na wynajem torów oraz z salami gimnastycznymi, na których odbywają się zajęcia. Rozpoczęto organizację zajęć oraz uruchomiono aplikację rejestrującą obecność na zajęciach. Na chwilę obecną w ramach projektu "Aktywnie i sportowo - będzie kolorowo" prowadzone są zajęcia w 4 lokalizacjach (Kuzi-Sport, Szkoła Podstawowa "Skrzydła", Szkoła Podstawowa 85 im. Kawalerów Maltańskich, Termy Maltańskie). W wymienionych wyżej lokalizacjach prowadzonych jest łącznie 8 rodzajów zajęć: trening funkcjonalny, stretching i rolowanie, pilates, zdrowy kręgosłup, karate dla dzieci i karate dla dorosłych, tabata, skoki do wody, nauka pływania dla dzieci. Planowane zakończenie realizacji zadania: 31.12.2023 r.</p>
	Nazw Sportowy Furtal-		Fundacja AWF	440 000		<p>W dniu 23.12.2022 r. ogłoszony został otwarty konkurs ofert na realizację powyższego zadania. Zarządzeniem nr 65/2023/P z dnia 26.01.2023 r. realizację zadania powierzono Fundacji na rzecz Akademii Wychowania Fizycznego im. E. Piaseckiego w Poznaniu oraz Wielkopolskiemu Okręgowemu Związkowi Pływackiemu. Umowa z Fundacją zawarta została w dniu 13 lutego 2023 r. i po tym okresie program rozpoczął działanie. W sprawozdawanym okresie rozpoczęto realizację zajęć sportowo- rekreacyjnych. W końcu marca prowadzonych było już 27 grup ćwiczebnych tygodniowo, które odbywały się w 4 lokalizacjach. Prowadzono zajęcia takie jak między innymi: Salsation, Nauka Pływania - seniorzy oraz dzieci, Powrót do formy - bieganie od zera, Aqua Gimnastyka 50+, Skoki do wody, Nauka Pływania - dorośli czy Aqua Aerobic. Pomimo, że w tym rejonie PBO, realizowane są 4 inne programy aktywizujące to większość grup jest w pełni wypełniona. Do końca marca na listach uczestników zarejestrowało się 493 osoby. Planowane zakończenie realizacji zadania: 31.12.2023 r.</p>

	Nazwa projektu	Wydział	Jednostka/podmiot realizujący	Kwota planowo przeznaczona na realizację projektu	Aktualny etap realizacji projektu: zrealizowano / w trakcie realizacji	Opis realizacji zadania i dodatkowe informacje
28	nasz sportowy rynek bezpłatne zajęcia aktywizujące (XII)	Wydział Sportu	WOPR	150 000	w trakcie realizacji	W dniu 23.12.2022 r. ogłoszony został otwarty konkurs ofert na realizację powyższego zadania. Zarządzeniem nr 65/2023/P z dnia 26.01.2023 r. realizację zadania powierzono Fundacji na rzecz Akademii Wychowania Fizycznego im. E. Piaseckiego w Poznaniu oraz Wielkopolskiemu Okręgowemu Związkowi Pływackiemu. Umowa z WOZP zawarta została w dniu 28 lutego 2023 r. i po tym okresie program rozpoczął działanie. Zajęcia na Termach Maltańskich ruszyły 6 marca i były poprzedzone następującymi działaniami: utworzenie zakładki wraz z kalendarzem i linkiem do formularza zapisów na stronie WOZP (planowane jest opublikowanie podsumowania po pierwszym miesiącu zajęć), utworzenie profilu na Facebooku, w którym na bieżąco zamieszczane są informacje, a także sylwetki instruktorów (w dalszej kolejności planowane opublikowanie zdjęć z zajęć), wydruk i rozwieszenie plakatów na obiekcie, rozesłanie informacji do Rad Osiedli, których dot. zadanie, mailowa obsługa zgłoszeń i rezygnacji, przesyłanie potwierdzeń i informacji, prowadzenie ewidencji zapisanych osób, wprowadzanie wydarzeń na portalu poznan.pl, reklama zadania na portalu gloswielkopolski.pl (banery z odnośnikiem na stronę www). Zajęcia z pływania prowadzone były w 10 grupach. Planowane zakończenie realizacji zadania: 31.12.2023 r.
29	Jeżyce - centrum dobrych praktyk Floriana3	Wydział Oświaty		800 000	w trakcie realizacji	Trwa przygotowanie dokumentacji przetargowej na wykonanie modernizacji pomieszczeń szkolnych. Rozpoczęcie warsztatów plastycznych oraz zajęć z doradztwa zawodowego w miesiącu kwietniu br.
30	Ławki i zieleń na ulicach Jeżyci Łazarza	ZDM		400 000	w trakcie realizacji	Trwają prace związane z wykonaniem obmiaru prac oraz sporządzeniem kosztów wyceny inwestycji.